

Mikä on tutkielma?

Tutkielmassa etsitään vastausta *miksi*-kysymykseen. Tutkielma ei siis ole jonkin ilmiön tai asian yleisesittely, vaan siinä pyritään **YKSINOMAAN** muotoilemaan vastaus/vastauksia johonkin tiettyyn ennalta määriteltyyn tutkimusongelmaan. *Miksi*-kysymykseen vastaaminen näkyy tutkielman rakenteessa, sen eri luvuissa. Hyvä tutkielman otsikko ilmentää tutkimusongelmaa. Tutkielmassa tutkittava asia tai ongelma "hajotetaan" osatekijöiksi, ja kyseiset osatekijät siirretään tutkielman sisältöön käsittelyluvuiksi. Näin tutkittava ilmiö tai asia pirstotaan palasiksi. Tutkielman pääluvut liittyvät itse otsikkoon (tutkimusongelmaan), ja ne palvelevat *miksi*-kysymykseen vastaamista. Kunkin pääluvun alla voi olla alalukuja.

Tutkielman tekeminen edellyttää sitä, että kirjoittaja perehtyy aiheeseen ennen kuin hän on kirjoittanut riviäkään omasta tutkielmastaan. Ilman perehtymistä hän ei osaa "hajottaa" tutkittavaa asiaa osatekijöiksi. Tutkielman aloittaminen alkaa aina siitä, että tekijä tutustuu aihepiiriin saadakseen sitä koskevan yleiskuvan. Tämän jälkeen hän perehtyy aiheeseen syvällisemmin lukemalla sitä koskevia lehtileikkeitä, mahdollisia kirjoja sekä artikkeleja.

ESIMERKKI TUTKIELMASTA HI7 *Maailman tilanne nyt* -KURSSILLA

Otsikko: *Miksi Syyrian sisällissota on jatkunut nykypäivään asti?*

Johdanto:

- muotoillaan tutkimusaihe, ja perustellaan miksi se on tärkeä
- tutkittavan ilmiön esittely: tässä tapauksessa Syyrian sisällissodan yleisesittely

1. Pääluku: ensimmäisen selittävän tekijän käsittely. Tässä tapauksessa voisi olla "**Konfliktin luonne**" eli luvussa käsitellään sitä, miten konfliktin luonne selittää sodan jatkumista

2. Pääluku: toisen selittävän tekijän käsittely. Tässä tapauksessa voisi olla "**Ulkovaltojen suhde konfliktiin**" eli luvussa käsitellään sitä, miksi ulkovallat ovat puuttuneet konfliktiin ja miten tämän on pitkittänyt sotaa

3. Pääluku: kolmannen selittävän tekijän käsittely. Tässä tapauksessa voisi olla "**Taistelevat osapuolet**" eli luvussa käsitellään sitä, miten sodan osapuoliin liittyvät asiat selittävät sodan pitkittymistä

Loppuluku: tulosten esittely

Lähdeluettelo